Scientes ergo, quod Deus non irridetur,¹ debemus digne mandato ac voluntate eius ambulare. Similiter diaconi in conspectu iustitiae eius inculpati esse debent, sicut ministri Dei et Christi, non hominum; ne calumniatores sint, ne bilingues, nec avari, sed continentes in omnibus, misericordes, seduli, incidentes iuxta veritatem Domini, qui omnium minister factus est; cui si in hoc seculo placuerimus, recipiemus et futurum, quemadmodum pollicitus est nobis, quod resuscitat nos a mortuis, quodque, si digne ipso vivamus, etiam cum eo regnabimus,² siquidem credimus. Simili modo et iuvenes in omnibus inculpabiles sint, ante omnia solliciti de castitate, ac se ab omni

* V. *Scientes ergo,¹ quia Deus non irridetur,² debemus digne in mandatis eius et gloria ambulare. Similiter Diaconi inculpabiles sint in conspectu iustitiae eius,³ sicut Dei et Christi ministri, et non hominum: non criminatores, neque⁴ detractores, neque avari; sed omnia tolerantes, in omnibus misericordes, diligentes in omnibus, ambulantes in veritate Domini, qui factus est minister omnium: cui si complaceamus in hoc seculo, percipiemus ea, quae futura sunt, secundum quod promisit⁵ resuscitare nos a mortuis: et si digne eo conversati fuerimus, et si crediderimus, conregnabimus cum eo.⁶ Iuvenes similiter inculpabiles sint in omnibus; omnem ignorantiam praevidentes,⁷ refrenantes semet ipsos⁸ ab*

Cap. V. 1) *μυκτηρίζεται* BC, *μυτηρίζεται* F P V O, in hoc quidem *v* supra *oi.* Gal. 6, 7.

2) Ita BCFOPV et Int. vēt., *οἰς θεοῦ* ἐν Χριστῷ Ialoix, et al.

3) *δίλογον* FOPV, *δίγλωσσον* BC et var. edd. Vid. I Tim. 3, 3.

4) Cfr. Matth. 20, 28.

5) ἀπολειψόμεθα O, lect. vulg. man. sec. margini adscripta. Tum καθά p. καθὼς B.

6) *πολιτευσόμεθα* B. Vid. Philipp. 1, 27.

7) Ita c. Int. vēt. legendum esse vidit Routhius, Codd. F P suffragantibus;

συμβασιλεύσωμεν BC OV et libb. prius impressi. Cfr. II Tim. 2, 12.

8) Ita scr. OV, *πᾶσι* BCF vulg.

Cap. V. 1) autem Reg.

2) Ita reposai ex Reg., deridetur Pal. et vulg.

3) *οἰς iustitiae* ordinat Pal.

4) *οἴσην* Reg.

5) Ita reposui c. Pal. Reg., ex quibus hic promisit nos resuscitare a mortuis Libri impr. reponuit.

6) providentes Reg.

7) semet ipsas regnandi ex Pal. Reg. p. se vulg.

ἀπὸ πάντος κακοῦ. Καλὸν γὰρ τὸ ἀνακόπτεσθαι⁹ ἀπὸ τῶν ἐπιθυμιῶν ἐν τῷ κόσμῳ, διὶ πᾶσα, ἐπιθυμίᾳ¹⁰ κατὰ τοῦ πνεύματος στρατεύεται· καὶ ,οὔτε¹¹ πόρνοι, οὔτε μαλακοὶ, οὔτε ἀρσενοκοῖται¹² βασιλεῖαν Θεοῦ κληρονομίσουσιν, οὔτε οἱ ποιοῦντες τὰ ἄποτα. Λιό δέοντα πέχεσθαι ἀπὸ πάντων τούτων, υποτασσομένους¹³ τοῖς πρεσβύτεροις καὶ διακόνοις, ὡς Θεῷ καὶ Χριστῷ· τὰς παρθένους ἐν ἀμάρματι καὶ ἀγνῇ συνειδῆσει περιπατεῖν.